

OBJEDNÁVKA

č í s l o: VS-147514-319/ ČJ-2019-800098

(uvádějte v korespondenci)

Poskytovatel:	IČ: 26418703 DIČ: CZ26418703	Objednatel :	IČ: 00212 423 DIČ: CZ00212423
Hotel Olšanka, s.r.o. Táboritská 1000/23 130 00 Praha 3		Vězeňská služba ČR Generální ředitelství Oddělení EU fondů a dotací Soudní 1672/1a 140 67 Praha 4	

Fakturace bude probíhat formou zálohové faktury maximálně do výše 50% z konečné částky, zbytek částky bude uhrazen po uskutečnění plnění po vystavení vyúčtovacího dokladu.

Fakturu pošlete na email [redacted] a [redacted]

Faktura musí obsahovat sdělení, že plnění je poskytováno pro projekt „Snižování rizik odsouzených prostřednictvím intervenčních programů“ reg. číslo SP-PDP2-001, financovaný z prostředků FM Norské fondy 2014-2021.

Faktury jsou splatné do 30 dnů od jejího převzetí objednatel. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti požadované právními předpisy nebo je věcně nesprávná, má objednatel právo fakturu vrátit poskytovateli k opravě a doplnění. Lhůta k proplacení faktury počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury objednatel.

Poskytovatel souhlasí s uveřejněním objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel a objednatel jsou si vědomi povinností vyplývajících z platných právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů.

Objednáváme u Vás:

		PRONÁJEM PROSTOR		cena za ks	cena celkem vč. DPH
11.-14.03.2024	4 dny	pronájem prostor Salónek Telč - celodenní		7 700,00	30 800,00
15.03.2024	1/2 den	pronájem prostor Salónek Telč - půldenní		5 500,00	5 500,00
		TECHNICKÉ VYBAVENÍ		cena za ks	cena celkem vč. DPH
11. - 15.03.2024	5 dní	dataprojektor		1 000,00	5 000,00
11. - 15.03.2024	5 dní	flipchart		350,00	1 750,00
		UBYTOVÁNÍ		počet osob	cena celkem vč. DPH
11. - 15.03.2024	4 noci	6x Double room vč. snídaně a městského poplatku	12	1 900,00	45 600,00

JÍDLO A NÁPOJE			počet osob	cena/j.	cena celkem vč. DPH
11.03.2024 - 14.03.2024					
	4 dny	kohoutková voda ve džbánu - celý den	20	50	4 000,00
	4 dny	káva a čaj - celý den	20	120	9 600,00
	4 dny	ranní CB (1ks slaného pečiva + 1 ks sladkého pečiva)	20	100	8 000,00
12.- 14.2024	3 dny	1 ks slaného pečiva	20	50	3 000,00
			počet osob	cena/j.	cena celkem vč. DPH
15.03.2024					
	1 den	kohoutková voda ve džbánu - půl den	20	30	600,00
	1 dne	káva a čaj - půl den	20	80	1 600,00
	1 dne	ranní CB (1ks slaného pečiva + 1 ks sladkého pečiva)	20	100	2 000,00
CENA CELKEM VČETNĚ DPH					117 450,00

Sjednaná cena je cenou konečnou a dodavatel do ní zahrnul veškeré náklady spojené s plněním objednávky.

Termín: 11. – 15.03.2024

Celková cena (včetně DPH)	117 450 Kč
<i>Potvrzení poskytovatele:</i> <i>Razítko:</i> <i>Podpis :</i> <i>Datum:</i>	<i>Potvrzení objednatele:</i> <i>Vyřizuje: Ing. Dominika Böhmová</i> <i>V Praze dne:</i> <i>Schválil:</i>

